[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.06.2019  года                                                                                              № 65 -р

станица Вышестеблиевская

О внесении в реестр муниципального имущества,

поступившего в  2019 году
       В соответствии с  пунктом 2 статьи 62 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Принять на баланс и включить в реестр муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
	№ п/п
	наименование
	год
	количество
	Инвентарный

номер
	балансовая стоимость

	1
	Шкаф двухдверный
	1997
	1
	1101060163
	1664,00

	2
	Шкаф двухдверный
	1997
	1
	1101060162
	1664,00

	3
	Стол однотумбовый
	2010
	1
	06163612421103
	5600,00

	4
	Стол однотумбовый
	2004
	1
	3101060001
	6349,00

	5
	Стол офисный однотумбовый
	2010
	1
	06163612420220
	7000,00

	6
	Стол
	2010
	1
	061636124220295
	3000,00

	7
	Стол компьютерный (мил.орех)
	2008
	1
	061636123511029
	2741,25

	8
	Стол офисный
	2005
	1
	1101060585
	2793,00

	9
	Шкаф «Омега»
	1997
	1
	1101060396
	2241,00

	10
	Тумба подкатная
	2012
	1
	06163612461389
	3629,00

	11
	Шкаф
	2006
	1
	1101060906
	5753,00

	12
	Шкаф
	2006
	1
	1101060907
	5753,00

	13
	Шкаф
	2006
	1
	1101060908
	5753,00

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
3. Распоряжение «О внесении в реестр муниципального имущества,

поступившего в  2019 году» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди